
 ar teicamām latviešu un angļu vēlamas 
arī krievu valodas zināšanām un spēju 
strādāt patstāvīgi. Svarīgas labas 
komunikācijas iemaņas, augsta 
individuāla motivācija, kā arī labas 
sastrādāšanās prasmes komandā. Par 
priekšrocību uzskatīsim darba pieredzi 
advokātu birojā vai starptautiskā 
konsultāciju uzņēmumā, 

Meklējam JURISTU 
ar specializāciju 
enerģētikas un 
darījumu (M&A) 
jomā,

Mēs ļoti lepojamies ar cilvēkiem, kuri 
strādā mūsu komandā. Katrs no mums 

ir izkopis visas darbā nepieciešamās 
iemaņas un guvis ievērojamu pieredzi, 
kas kopumā biroja kompetenci padara 
īpašu. Mūsu biroja veiksmes pamatā ir 

kopējais ieguldījums un veiksmīgs 
komandas darbs, kas palīdz atrast 

piemērotāko stratēģiju klienta 
panākumu nodrošināšanai. Ar 

kopējiem spēkiem mēs šo stratēģiju 
īstenojam ikdienas dzīvē. Tāpēc mēs 

meklējam īpašus cilvēkus. 

BRĪVS 
KRĒSLS

līdz 10.04 sūti 
savu CV un 
pieteikuma 

vēstuli

Būsim priecīgi sniegt 

atbalstu tavai izaugsmei un profesionālai 
attīstībai, interesantu un starptautisku 
darba pieredzi, kā arī profesionālas 
apmācības. Nodrošināsim pieredzei 
atbilstošu atalgojumu (sākot no EUR 2000 
bruto) un sociālās garantijas, kā arī 
mūsdienīgus darba apstākļus. 


